
Почитувани посетители, 

Ве известуваме дека во петок по 16:00 часот веб-страницата ќе биде 

привремено недостапна поради пуштање во употреба на нова веб-страница со 

унапреден изглед, подобрена функционалност и полесна навигација. 

Во текот на процесот на префрлување можно е да има краткотраен застој во 

работењето на веб-страницата. 

Ви благодариме за разбирањето и трпението. 

  

Со почит, 

Биро за развој на образованието. 


